«encuentran consignadas por los accionistas y comisario que constan en el bro de convocatorias, de 
fecha siete de marzo del 2016, conforme el anexo que se adjunta a la presente, se reúnen los 
siguientes accionistas de la compañía: 2. Sr Pablo Augusto Ochoa Ifiguez, propietario de setenta y 
siete mil trescientos ochenta y una acciones (77.381) de un délar de los Estados Unidos de América 
(US$ 1,00] cada una que es el 46,06%, 2. Sr, Manuel Guillermo Bernal Serpa, propietario de cuarenta 
y cuatro mil doscientas diez y ocho acciones (44.218) de un dólar de los Estados Unidos de América 
(Us $ 1,00) cada una que os el 26,32%. 3.Sr. Juan Eduardo Burneo Valdivieso, propietario de treinta 
y tres mll ciento sesonta y tre acciones (33.163) de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 
1,00) cada una que es el 19,74 %, 4, Sr.